sessantatrequattrocentoottantotto/30) oltre IVA, di cui: 

- € 146.408,00 (euro centoquarantaseiquattrocentootto/00) al netto del ribasso 

offerto del 18,18% (diciottovirgoladiciottopercento) operato sull’importo a 
base di gara di € 178.939,14 (euro centosettantottonovecentotrentanove/14); 

- € 17.080,30 (euro diciassettemilaottanta/30) per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 4065 del 15/09/2023 venivano regolarizzati 
gli impegni contabili e approvato il nuovo quadro economico a seguito 
dell’aggiudicazione; 

- con DGC n.342 del 01/12/2023, eseguibile, sono stai approvai gli Allegati